F.S.C.F. Gymnastique féminine

CYSOING (59)

Championnats Nationaux Individuels

JUNIOR
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11
12
13
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23
23
25
26
27
28
29
30
31
31
31
34
35
36
37
38

Nom Prénom

ETCHEGOYEN Claire
OLAGNON Alexane
VOLPILLIERE Julie
DAGES Estelle
D'ACREMONT Elise
THELLIER Marion
SOLER Diane
VOSSENAT Alexandra
GOEMANS Lou
LABROSSE Alison
ISAIA Emma

MAYER Céléne
GADEN Léana
GUILLAUD Laureen
L'HOPITAL Manon
BEYLOT Mélanie
SOUBIGOU Marine
LOIZEAU Cassandre
HERVE Perrine
ANCEAUX Hermine
LECOQ Juliette
ZURIGO Lucie
CAVEY Marie
PENNEQUIN Camille
ROUHETTE Marianne
BLANC Alix
WALTER Lucille
BRONNER Elisa
GICQUEL Nolwenn
RUELLAN Alice
COIFFET Clémentine
MARTIN Flora
SULMON Lise
MOITIE Amélie
BOUILLIEZ Sixtine
ANSELIN Romane
HINNEKENS Margot
ZANCHI Charlotte

Association

Urkirolak
Alerte-Gentianes
Cercle St Laurent
L'Envolée

Enfants du Plessis
Les Jeunes

Jeanne d'Arc

Le Cran

Jeanne d'Arc

Espoir Gymnique
Jeunesse Mornantaise
Sportive Neuhof
Bleuets de Maurienne
Avant Garde Turripinoise
Gas de St Thivisiau
Avenir

Gas de St Thivisiau
Alouettes Gym

Les Algues

Pays Blanc St Aubin
Union Sportive Ancenienn
Saint Nicolas

La Cita

Les Mouettes du Lac
Les Pervenches

Les Pervenches
Avenir

AUS.

La Domrémy

Gymnic Club Ploufragana
Phénix d'Andrezieux
Etoile Cl.Joie Gym
Saint Evrard

Elan Sportif et Elfes
Les Jeunes

Jeunesse Mornantaise
Association Gymnique

Gym Andlau

Ville

ST JEAN DE LUZ
CHAMBERY
WASSELONNE

DAX

LANESTER

CHERENG

CALUIRE

TASSIN

PERENCHIES
REPLONGES
MORNANT
STRASBOURG

ST JEAN DE MAURIENNE
LATOUR DU PIN
LANDIVISIAU

TRIEL S/SEINE
LANDIVISIAU

LES HERBIERS
CANDE

GUERANDE

ANCENIS

BEAUNE

BESANCON

ENGHIEN LES BAINS
LA MOTTE SERVOLEX
LA MOTTE SERVOLEX
TRIEL S/SEINE
SCHILTIGHEIM

BRUZ

PLOUFRAGAN
ANDREZIEUX-BOUTHEON
ST NAZAIRE
CYSOING

LIMOGES

CHERENG

MORNANT

SAILLY S/LLYS
ANDLAU

Saut

13.150
12.700
12.550
12.400
12.450
11.500
11.850
12.300
11.600
11.450
11.500
12.100
11.050
12.100
11.950
12.150
11.950
11.450
12.000
11.500
12.150
11.250
11.350
11.200
11.500
11.400
11.650
11.800
11.250
11.150
10.750
11.000
11.550
12.400
11.900
11.400
11.050
10.800

Barres

9.800
8.200
8.600
8.100
8.200
8.550
8.550
8.450
8.800
7.300
8.050
8.600
7.850
8.300
7.250
6.450
7.850
8.350
7.600
6.750
7.000
7.600
7.500
6.850
7.350
6.850
7.750
6.350
7.200
7.200
6.900
7.900
5.450
5.250
5.100
7.500
7.650
5.200

Poutre  Sol Total
10.600 12.250 45.800
11.400 12.800 45.100
10.600 12.600 44.350
10.900 11.950 43.350
10.700 11.550 42.900
10.850 11.800 42.700
10.750 11.500 42.650
10.550 11.050 42.350
10.550 11.100 42.050
10.300 11.850 40.900
10.200 10.750 40.500
8.800 10.950 40.450
11.000 10.500 40.400
8.700 11.300 40.400
10.550 10.600 40.350
10.500 11.150 40.250
9.800 10.600 40.200
10.300 10.050 40.150
9.350 11.100 40.050
10.350 11.350 39.950
9.500 11.250 39.900
9.700 11.150 39.700
9.700 10.850 39.400
10.850 10.500 39.400
9.800 10.700 39.350
10.100 10.900 39.250
9.650 10.150 39.200
9.200 11.650 39.000
10.900  9.550 38.900
8.950 11.350 38.650
9.650 11.250 38.550
9.850  9.800 38.550
9.900 11.650 38.550
9.850 10.800 38.300
9.900 11.100 38.000
8.050 10.750 37.700
8.050 10.900 37.650
9.700 11.800 37.500
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

CYSOING (59)

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

THEERLYNCK Jade

SAINT LOUP Amandine

MALEK Inés
STALPORT Pauline
ZONGO Myriam
MICHEA Faustine
BOISSIN Barbara

GAUTHIER Clémentine

HAURET Lisa
CABE Maylis
SARRAT Juliette
GIRARD Capucine

Association Gymnique
La Fraternelle
Saint Nicolas
Jeunes Sportives
Gas de St Thivisiau
Saint Nicolas

SOC Gym St Léon
La Domrémy

La Vigilante

La Vigilante

Le Cran

La Fraternelle

SAILLY S/LLYS
BOURGOIN JALLIEU
BEAUNE

ST CHAMOND
LANDIVISIAU
BEAUNE

STE CROIX EN PLAINE
BRUZ

BAYONNE
BAYONNE

TASSIN

BOURGOIN JALLIEU

12.500
11.200
11.150
11.450
11.900
11.100
11.450
11.400
11.300
10.900
11.100
11.350

4.450
3.100
7.650
5.850
7.850
6.750
5.150
5.000
1.750
2.850
0.800
0.000

8.600
11.350
8.650
9.200
8.750
9.000
8.750
8.450
9.900
9.050
10.650
0.000

11.800
11.550
9.700
10.350
7.900
9.300
10.100
10.050
10.650
10.150
9.900
0.000

37.350
37.200
37.150
36.850
36.400
36.150
35.450
34.900
33.600
32.950
32.450
11.350
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

CYSOING (59)

Championnats Nationaux Individuels

SENIOR
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Nom Prénom

BREMOND Elodie
COGREL Mathilde
BECUWE Laurie
ABERT Charley
CHEONG Julia
LENOBLE Marion
FAVIER Line
ESQURIAL Mathilde
DUPUIS Camille
REYNAUD Jessica
ARNAUD Alexandra
JOST Noémie

LE RAY Marie
LEBLANC Sandy
LEFRANCOIS Marie
JEANNEAU Kelly
TROUBAT Cécile
GARDE Marjolaine
VAILLANT Justine
LATORRE PLUMED Maureen
BRANCIARD Laure
LEPETIT Manon
SIMONNET Romane
FANANAS Julie
NORAZ-CHABERT Fanny
JOUIN Aurélie
DUBAELE Margot
AUGAGNEUR Céline
GRANCOLAS Manon
BOUCHET Maylis
GUYOMARD Camille
MELLA Pauline
CASPAR Manon
DECHERF Raphaélle
TRIPIER-MONDANCIN Charline
BLANCO Mégane
TORCQ Odile
DOLLEZ Mélanie

Association

Saint Evrard

La Cambronnaise

Jeanne d'Arc Estairoise

Sportive Neuhof

La Domrémy

La Cambronnaise
Sporting Club
Jeanne d'Arc

Les Libellules

Les Libellules
Hirondelles
Gassendiana
Alerte de Méan
L'Envolée
Gassendiana

La Fraternelle

Elan Sportif et Elfes
Etoile de Montaud
Gas de St Thivisiau
Le Cran
Gassendiana
Phénix d'Andrezieux
Le Cran

Cadettes St Michel
Alerte-Gentianes
La Domrémy
Espérance-Marcq
Le Cran

Gym de Roiffieux
Jeunes Sportives

La Domrémy

Jeanne d'Arc Estairoise

Sportive Neuhof

Jeunesse Mornantaise

Union Chabonnaise

La Bousbotte

Jeanne d'Arc Estairoise

L'Envolée

Ville

CYSOING

ST SEBASTIEN S/LOIRE
ESTAIRES
STRASBOURG

BRUZ

ST SEBASTIEN S/LOIRE
SEYSSUEL

DAX

ST ALBAN LEYSSE

ST ALBAN LEYSSE
VILLEFRANCHE S/SAONE
PARIS

ST NAZAIRE

DAX

PARIS

BOURGOIN JALLIEU
LIMOGES

ST ETIENNE
LANDIVISIAU

TASSIN

PARIS
ANDREZIEUX-BOUTHEON
TASSIN

LIMOGES

CHAMBERY

BRUZ
MARCQ-EN-BAROEUL
TASSIN

ROIFFIEUX

ST CHAMOND

BRUZ

ESTAIRES
STRASBOURG
MORNANT

CHABONS

BESANCON

ESTAIRES

DAX

Saut

12.800
12.900
13.050
13.000
12.900
12.750
13.000
13.250
11.950
12.400
11.750
11.900
11.850
13.400
13.000
12.300
12.800
11.850
12.450
12.300
11.550
11.900
11.950
12.350
12.000
11.450
11.950
12.550
11.400
11.050
12.400
11.600
11.950
11.350
12.100
11.900
11.350
12.250

Barres

10.350
9.400
9.150
9.700
9.750
9.250

10.300
8.900
9.350
8.650
8.200
8.750
8.550
7.800
7.900
6.900
7.600
7.600
7.200
7.450
8.400
6.650
8.100
6.800
7.900
6.900
7.950
7.750
7.900
8.900
6.600
7.150
7.750
8.100
6.100
7.500
6.000
7.150

Poutre Sol Total

11.450 12.000 46.600
12.000 12.200 46.500
11.400 12.400 46.000
10.500 12.400 45.600
10.350 12.350 45.350
11.700 11.600 45.300
9.950 12.050 45.300
11.250 11.650 45.050
11.250 10.750 43.300
11.450 10.800 43.300
11.800 11.500 43.250
11.100 11.500 43.250
11.600 10.700 42.700
9.950 11.350 42.500
11.200 10.150 42.250
11.400 11.500 42.100
10.400 11.050 41.850
10.800 11.250 41.500
11.100 10.500 41.250
10.250 11.150 41.150
9.350 11.800 41.100
11.300 11.100 40.950
10.100 10.800 40.950
10.850 10.800 40.800
9.400 11.300 40.600
11.250 10.750 40.350
8.700 11.700 40.300
9.450 10.500 40.250
10.000 10.950 40.250
9.800 10.450 40.200
9.550 11.550 40.100
9.450 11.750 39.950
9.150 11.000 39.850
9.450 10.800 39.700
9.900 11.600 39.700
9.300 10.950 39.650
11100 11.150 39.600
9.400 10.750 39.550

20 & 21 mai 2016



F.S.C.F. Gymnastique féminine

CYSOING (59)

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
50
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

PRIOULT Malvina
BIESSY-BONNET Manon
LIU Maélle
KAKOLEWSKI Laura
MARTIN Clothilde
DRIOLLET Marion

AILLOUD-BETASSON Nadége
ATOUILLANT Audrey

DEL PUPPO Elodie
RUELLO Maéliss
NAUD Justine
BENMALEK Manon

GRIVOT BRUHNES Lucie

JACQUOT Alicia
GRISOLLET Aurore
GAUIN Marion

DIDIER Maeva
GADIOLET Clémentine

VAN LOEY Christel

TRELLUYER Léna
COLLE Elise

PISKA Axelle
BUCZKOWSKI Evna
GIRARDIER Célia
BELLUT Caroline

Les Jongleurs Gym

Union Chabonnaise

La Bousbotte

La Sportive

Etoile Cl.Joie Gym
La Vigilante

Union Chabonnaise

Athlétic Club Ste Cécile

SOC Gym St Léon
Saint Nicolas

Les Jeunes

Le Cran

Le Cran
Alerte-Gentianes
Espoir Gymnique
La Domrémy Gym
Saint Spire

Le Cran

La Vigilante

La Domrémy
Gassendiana
Saint Nicolas
Gassendiana

Le Cran

Jeunes Sportives

LA GUERCHE DE BRETAG
CHABONS
BESANCON
AUDINCOURT

ST NAZAIRE
BAYONNE
CHABONS

LUISANT

STE CROIX EN PLAINE
BEAUNE

CHERENG

TASSIN

TASSIN
CHAMBERY
REPLONGES

PARIS

CORBEIL ESSONNE
TASSIN

BAYONNE

BRUZ

PARIS

BEAUNE

PARIS

TASSIN

ST CHAMOND

12.150
11.750
11.350
11.600
11.900
11.750
11.450
11.650
11.350
11.350
11.100
11.600
11.400
11.100
11.600
11.600
11.800
11.600
10.400
11.800
11.200
11.450
11.300
10.850
11.050

6.200
8.400
7.500
7.750
7.800
6.350
7.450
5.500
7.050
6.500
6.600
6.400
7.400
4.100
6.250
6.700
5.850
3.500
6.750
1.600
8.050
6.200
6.750
2.250
4.200

10.900 10.250 39.500
8.900 10.350 39.400
10.150 10.200 39.200
8.300 11.500 39.150
9.550  9.600 38.850
10.650  9.900 38.650
9.750  9.800 38.450
9.350 11.500 38.000
9.950 9.450 37.800
9.250 10.650 37.750
8.500 11.100 37.300
9.900 9.350 37.250
8.450 10.000 37.250
10.800 11.050 37.050
9.300 9.850 37.000
8.850 9.750 36.900
8.900 10.150 36.700
10.050 11.400 36.550
8.800 10.550 36.500
11.600 11.450 36.450
7.350  9.400 36.000
8.900  9.300 35.850
7.700  8.950 34.700
9.900 10.500 33.500
8.700  9.200 33.150
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CYSOING (59)

CHAMPIONNATS INDIVIDUELS

AVENIR
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11
12

Nom Prénom

VASSEUR Clémence
BOUJRADA Sarah
VASSEUR Océane
DURANDET Maelys
DUFRESNE Margaux
GALOGER Cécile
DUTOIT Victoire
MARTIN Noélise
DEPRAETER Tiffany
MOTTE Loélia
WINTERSTEIN Fallon
CHARVIN Clara

Association

Jeanne d'Arc Estairoise
Jeanne d'Arc Estairoise
Jeanne d'Arc Estairoise
Alouettes Gym

Jeanne d'Arc Estairoise
Envolée

ASC Jeanne d'Arc

Elan Sportif & Elfes
Jeanne d'Arc Estairoise
Hirondelles

Hirondelles

Hirondelles

Ville

ESTAIRES
ESTAIRES
ESTAIRES

LES HERBIERS
ESTAIRES

DAX

MOUVAUX
LIMOGES
ESTAIRES
VILLEFRANCHE S/S
VILLEFRANCHE S/S
VILLEFRANCHE S/S

Saut

13.100
13.250
13.000
13.100
11.850
12.600
12.600
12.800
12.850
12.000
11.950
12.550

Barres

11.250
10.550
11.150
9.500
9.250
9.050
9.400
8.600
10.050
8.700
9.100
8.300

Poutre

11.500
11.400
10.600
10.850
12.400
11.050
10.550
11.150

9.350
10.650
10.250
10.000

Sol

13.750
12.150
12.250
12.300
11.600
12.000
11.500
11.300
11.500
12.200
11.300
11.700

Total

49.600
47.350
47.000
45.750
45.100
44.700
44.050
43.850
43.750
43.550
42.600
42.550
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CYSOING (59)

CHAMPIONNATS INDIVIDUELS

HONNEUR
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11
12
13
14
15
16
17
18

Nom Prénom

CARON Héléne

DEHAENE Marie-Héléne

VERAGHE Camille
MANIGAUD Justine
MAGNE Elsa
MATHIEU Harmony
GRISET France
DENOIR Sophie
RULLIER Noémie
PORTZENEM Anna
ADNANE Anissa
NOURRISSAT Emilie
VERBEEK Emilie
COLLOMB Elisa
DURAND Mathilde
GRES Tania
TRABUCCO Maéva
TRIBOLET Léa

Association

Jeanne d'Arc Estairoise
Jeanne d'Arc Estairoise
Jeanne d'Arc Estairoise
Elan Sportif & Elfes
Cadettes St Michel
Hirondelles
Alerte-Gentianes
Cadettes St Michel
Union Sportive Ancenienn
Elan Sportif & Elfes

Le Cran

Etoile de Montaud
Envolée

Chartreuse Gym

La Fraternelle

Sporting Club
Alerte-Gentianes

Sporting Club

Ville

ESTAIRES
ESTAIRES
ESTAIRES
LIMOGES

LIMOGES
VILLEFRANCHE S/S
CHAMBERY
LIMOGES

ANCENIS

LIMOGES

TASSIN

ST ETIENNE

DAX

ST LAURENT DU PONT
BOURGOIN-JALLIEU
SEYSSUEL
CHAMBERY
SEYSSUEL

Saut

14.500
13.300
13.800
13.600
13.300
13.600
12.900
13.050
13.850
13.450
13.650
12.900
12.900
12.650
12.900
10.950
11.100
13.100

Barres

11.700
13.300
12.450
9.400
8.900
10.400
9.700
10.300
8.050
8.450
8.300
8.200
8.300
8.950
9.450
8.700
6.500
5.300

Poutre

12.800
11.850
10.550
11.450
12.550

9.800
11.950
10.950
10.950
10.950
10.350
10.800
12.050
10.750
10.550
11.950
11.450
10.400

Sol

14.000
12.550
13.600
13.550
12.100
12.800
11.200
10.850
12.300
11.950
12.250
12.500
10.650
11.200

9.650
10.350
12.350
12.200

Total

53.000
51.000
50.400
48.000
46.850
46.600
45.750
45.150
45.150
44.800
44.550
44.400
43.900
43.550
42.550
41.950
41.400
41.000
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FINALE JEUNESSES

ORDRE DE
PASSAGE
SAUT Notes |classement
2 SOUFFLET Maia Hirondelles VILLEFRANCHE S/S 12.925 1
1 PUSCHMAN Flavie Avenir de TRIEL S/SEINE 12.900 2
4 LUTETE Olivia Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 12.775 3
3 BONTEMPS Cléo La St Evrard de CYSOING 12.725 4
5 VALLIN Charline Avant-Garde Turripinoise LATOUR DU PIN | 12.650 5
6 TURCQ Agathe Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 12.575 6
BARRES Notes |classement
5 BONTEMPS Cléo La St Evrard de CYSOING 8.850 1
4 SOUFFLET Maia Hirondelles VILLEFRANCHE S/S 8.700 2
6 D'AMBROSIO Fanny La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU 8.150 3
1 TORREZ Charlotte Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 8.000 4
3 AGUIRRE Marie Urkirolak ST JEAN DE LUZ 8.000 4
2 D'AMBROSIO Johana La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU 7.800 6
POUTRE Notes [classement
2 DURAND lJade Cambronnaise ST SEBASTIEN S/L 11.400 1
6 TURCQ Agathe Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 11.350 2
5 PUSCHMAN Flavie Avenir de TRIEL S/SEINE 11.150 3
4 CHEVALIER Ines La St Evrard de CYSOING 10.300 4
1 POTTIER Héloise Les Jeunes de CHERENG 10.050 5
3 VINOUR Nina Les Cadettes St Michel LIMOGES 6.700 6
SOL Notes |classement
1 TURCQ Agathe Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 12.700 1
2 TORREZ Charlotte Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 12.350 2
6 BIDAUX-TRUQUES Emma Envolée de DAX 12.300 3
4 BONTEMPS Cléo La St Evrard de CYSOING 12.000 4
5 RONDEAU Léa Cambronnaise ST SEBASTIEN S/L 11.950 5
3 VIVET Ophélie Les Libellules ST ALBAN LEYSSE 11.250 6
Championnats Individuels Fédéraux 22/05/2016



FINALE AINEES

ORDRE DE
PASSAGE
SAUT Notes |classement
2 LEBLANC Sandy Envolée de DAX 13.550 1
4 ETCHEGOYEN Claire Urkirolak ST JEAN DE LUZ 13.375 2
3 ESQURIAL Mathilde Jeanne d'Arc de DAX 12.725 3
5 GIRARDIER Lucile Le Cran de TASSIN 12.725 3
6 OLAGNON Alexane Alerte-Gentianes CHAMBERY 12.550 5
1 ARCURIE Coralie Alerte-Gentianes CHAMBERY 12.500 6
BARRES Notes [classement
6 BREMOND Elodie La St Evrard CYSOING 10.550 1
3 GOEMANS Lou Jeanne d'Arc PERENCHIES 9.200 2
2 ETCHEGOYEN Claire Urkirolak ST JEAN DE LUZ 9.050 3
4 HAMMOUD Justine ASC Jeanne d'Arc MOUVAUX 7.950 4
5 FAVIER Line Sporting Club de SEYSSUEL 7.700 5
1 GIRARDIER Lucile Le Cran de TASSIN 5.950 6
POUTRE Notes |classement
3 COGREL Mathilde Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE 11.650 1
4 DESREAUX Elodie Avenir TRIEL S/SEINE 11.400 2
2 ARNAUD Alexandra Hirondelles VILLEFRANCHE S/S 11.350 3
1 OLAGNON Alexane Alerte-Gentianes CHAMBERY 10.750 4q
5 PIETTRE Jeanne Espérance MARCQ EN BAROEUL 10.750 4
6 SAINT LOUP Amandine La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU 9.850 6
SOL Notes |classement
6 OLAGNON Alexane Alerte-Gentianes CHAMBERY 12.750 1
5 ABERT Charley Sportive Neuhof STRASBOURG 12.500 2
4 BECUWE Laurie Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 12.400 3
2 DUGOUIJARD Chloé Hirondelles VILLEFRANCHE S/S 12.200 4q
3 VOLPILLIERE Julie Cercle St Laurent WASSELONNE 12.100 5
1 ARCURIE Coralie Alerte-Gentianes CHAMBERY 12.050 6
Championnats Individuels Fédéraux 22/05/2016




FINALE PRESTIGE

Ordre de
Passage
SAUT Notes CLASSEMENT
2 CARON Héléene Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 14.500 1
1 RULLIER Noémie Union Sportive Ancenienne ANCENIS 13.700 2
5 MANIGAUD Justine Elan Sportif et Elfes LIMOGES 13.450 3
3 MATHIEU Harmony Hirondelles VILLEFRANCHE S/S 13.100 4q
6 PORTZENEM Anna Elan Sportif et Elfes LIMOGES 12.900 5
4 ADNANE Anissa Le Cran de TASSIN 12.550 6
BARRES Notes |CLASSEMENT
6 VERAGHE Camille Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 11.050 1
5 GRISET France Alerte-Gentianes CHAMBERY 9.900 2
3 MATHIEU Harmony Hirondelles VILLEFRANCHE S/S 9.850 3
4 DENOIR Sophie Cadettes St Michel LIMOGES 9.800 4
1 DEHAENE Marie-Héléne Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 9.250 5
2 VASSEUR Clémence Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 8.950 6
POUTRE Notes |CLASSEMENT
1 CARON Héléne Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 12.200 1
2 MAGNE Elsa Cadettes St Michel LIMOGES 12.200 1
6 DUFRESNE Margaux Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 11.500 3
5 VERBEEK Emilie Envolée de DAX 11.250 4q
4 GRISET France Alerte-Gentianes CHAMBERY 10.750 5
3 GRES Tania Sporting Club SEYSSUEL 9.350 6
SOI_ Notes CLASSEMENT
4 CARON Héleéne Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 14.000 1
5 VASSEUR Clémence Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 13.800 2
6 VERAGHE Camille Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 12.800 3
3 NOURRISSAT Emilie Etoile de Montaud ST ETIENNE 12.750 4q
1 MANIGAUD lJustine Elan Sportif et Elfes LIMOGES 12.650 5
2 MATHIEU Harmony Hirondelles VILLEFRANCHE S/S 11.350 6
Championnats Individuels Fédéraux 22/05/2016




